РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

 СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 мая 2020г.                                 с. Легостаево                                          № 20
О  внесении изменений в постановление администрации

Легостаевского сельсовета от 08.11.2019 №45 «Об утверждении
муниципальной программы Легостаевского сельсовета
«Жизнеобеспечение территории Легостаевского сельсовета
на 2020-2022 годы»

На основании Уведомления об изменении бюджетных ассигнований руководствуясь Уставом Легостаевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в постановление администрации Легостаевского сельсовета от 08.11.2019 №45 «Об утверждении муниципальной программы Легостаевского сельсовета «Жизнеобеспечение территории Легостаевского сельсовета на 2020-2022 годы» следующие изменения и дополнения:

          1.1. приложения №2 к подпрограмме 2 «Содержание и ремонт внутрипоселенческих дорог Легостаевского  сельсовета на 2020-2022 годы», реализуемой в рамках  муниципальной  «Жизнеобеспечение территории Легостаевского сельсовета на 2020-2022 годы» постановления администрации Легостаевского сельсовета от 08.11.2019 №45 «Об утверждении муниципальной программы Легостаевского сельсовета «Жизнеобеспечение территории Легостаевского сельсовета на 2020-2022 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к подпрограмме 2 «Содержание и ремонт внутрипоселенческих дорог Легостаевского  сельсовета на 2020-2022 годы», реализуемой в рамках  муниципальной  «Жизнеобеспечение территории Легостаевского сельсовета на 2020-2022 годы» данного постановления

    2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Легостаевские вести».

 Глава сельсовета:                                 С. В. Лалетина